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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: tilbagetrækningsprocedure.
Virksomheden oplyser, at den ikke har solgt chokolade siden
2019.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har dokumentation for, at
leverandøren af chokolade har implementeret FSSC 22000.
Vejledt om, at Fødevarestyrelsen har opdateret
informationsmateriale vedrørende risikoanalyse for samhandel
med fødevarer. Informationen findes under egenkontrol og
risikoanalyse på www.fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.sealtech.dk.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Ingredienslisten på etiketter til æsker med chokolade
indeholder oplysninger om samtlige ingredienser, men
allergene ingredienser (soja lecitin og mælkepulver) er ikke
fremhævet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning af allergene ingredienser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
chokolade for advarselsmærkning med "kan indeholde spor af
…"
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende
tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: diverse mørk chokolade.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Kontrolleret virksomhedens system til sporbarhed af
virksomhedens produkter fra leverandører og frem til
kunderne. Dette styres ved hjælp af leverandørens



Sealtech ApS

 

 

Kratbjerg 238C

3480  Fredensborg

27927475

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-09-2021

batchnumre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret. EPDM, NBR. I erklæringerne er der taget stilling til
overholdelse af gældende lovgivning. I erklæringerne er der endvidere taget stilling til under
hvilke forhold produkterne kan anvendes herunder kontakttid, kontakttemperaturer og typer af fødevarer.
Leverandøren oplyser ikke kontakttid i erklæringen. Virksomheden vil spørger leverandøren, om der er
begrænsninger i forhold til kontakttiden.
Kontrolleret virksomhedens egen overensstemmelseserklæring til kunderne, hvor oplysningerne er videreført,
herunder til under hvilke forhold produkterne kan anvendes herunder kontakttemperaturer og typer af
fødevarer.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på FEP (Teflon). Leverandøren bekræfter, at materialet overholder
gældende lovgivning, bortset fra plastforordningen. Virksomheden vil anmode om leverandøren om
bemærkninger til erklæringen for så vidt plastreglerne.


